
 

 

UCHWAŁA NR XLV/165/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości, wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 stycznia 2018 r.  dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości, wykorzystywane jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ryczałtową 

stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości, 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

1) w wysokości 150 zł za rok, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) w wysokości 250 zł za rok, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób zmieszany; 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/78/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 

ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej 

nieruchomości, wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2016 poz. 917) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3193


		2017-08-22T06:53:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




